令和４年１月４日

 市政記者 各位

福岡よかトピア国際交流財団

事務局長 有馬 一秀

「来てみて楽しんでタイの魅力」イベントの開催について

当財団では、タイ国政府観光庁福岡事務所の協力の下、福岡にいながらタイの気分が味わえるイベントを実施

します。広報・当日の取材をお願い申し上げます。

 記

１． 日  時   令和4年1月8日（土）14:00～16:00

２． 会  場   あじびホール（博多区下川端町3-1リバレインセンタービル8階）

３． 予  定   13：30 受付

 14：00 開会、講師紹介、財団紹介

 14：１０ 旅行で役立つタイ語教室（1）

 15：１０ タイの魅力（2）

 15：50 質疑応答

 16：00 閉会

４．講 師    （１）ナルピヤクン ワッチャリン 氏

   タイのソンクラー出身で、九州大学工学府で学ばれています。

 （２）大森 優華 氏

 タイ国政府観光庁福岡事務所で働かれています。

５． 定  員   60名（要事前予約）

６． 参加費   500円

７． 主  催  福岡よかトピア国際交流財団

   共  催  タイ国政府観光庁福岡事務所、福岡市

８．問合せ先   福岡よかトピア国際交流財団 担当：有馬

福岡市博多区店屋町4-1 福岡市国際会館

電話：092-262-1744  FAX：092-262-2700  メール：arima@fcif.or.jp

※なお、今後の新型コロナウイルスの感染拡大の状況によっては，開催中止となる

可能性がありますことをご了解願います。

mailto:arima@fcif.or.jp

日時
会場
概要
参加者
申込方法

2022年1月8日(土)14:00～16:00
あじびホール
旅行で役立つタイ語を学び、タイの魅力を知る
60人程度、参加費¥500/人
氏名/年齢/電話番号を12月23日（木）までに
電話（262-1744）またはメール（manabu@fcif.or.jp）

来てみて楽しんで
タイの魅⼒

留学⽣から学ぶ外国語教室 番外編

主催：   　　　　　　　　　　　　 共催：　　　　        タイ国政府観光庁福岡事務所/福岡市

 สวสัดีค่ะ

ウェブサイトはこちら

（博多区下川端町3-1リバレインセンタービル8階）

mailto:manabu@fcif.or.jp
http://www.fcif.or.jp/latestnews/event/20220108thai/